
Zarządzenia Nr 12/2008 
Wójta Gminy Grębocice  
z dnia 29 stycznia 2008r. 

 
w sprawie : regulaminu tworzenia i przyznawania nagród dla pracowników  
                     Urzędu Gminy w Grębocicach i ustalenia funduszu na ten cel. 
 
 
Na podstawie § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów dnia 2 sierpnia 2005 roku w sprawie 
zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gminy, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 146, poz.1223 ze 
zmianami/, w związku art.105 Kodeksu Pracy /Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz.94 ze zmianami/ 
zarządza się , co następuje : 
 

§ 1. 
 

Wprowadzam regulamin przyznawania nagród dla pracowników Urzędu Gminy Grębocice  
z funduszu nagród utworzonego na ten cel. 
Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                  Załączniki nr 1 
         do Zarządzenia Nr 12/2008 
                z dnia 30 stycznia 2008r. 
  

Regulamin przyznawania i wypłacania nagród w Urzędzie Gminy Grębocice 
 
 

§ 1. 
 
Pracownikom Urzędu Gminy Grębocice za ogólne osiągnięcia w pracy zawodowej , 
sumiennie wykonywanie obowiązków służbowych, inicjatywę w pracy i doskonalenie 
sposobu jej wykonywania mogą być przyznane nagrody pieniężne.  
 

§ 2. 
 
1. Nagrody przyznawane są z funduszu nagród utworzonego na ten cel, w wysokości  
    wynoszącej 5 % planowanego rocznego funduszu płac  pracowników Urzędu Gminy  
    Grębocice  
2. Do funduszu tego można włączyć  również oszczędności funduszu płac wynikające z długo  
    okresowej niezdolności do pracy pracowników urzędu. 
  

§ 3. 
 
1.Wysokośc nagród dla pracowników proponuje wspólnie Sekretarz i Skarbnik Gminy. 
2. Nagrody dla Sekretarza Gminy i Skarbnika Gminy ustala Wójt Gminy. 
 

§  4. 
 
1. Nagrody pieniężne mogą być przyznawane pracownikom za nienaganną pracę oraz  
    z okazji Dnia Pracownika Samorządowego. 
2. Przy ustalaniu wysokości kwoty nagrody należy brać pod uwagę złożoność i efekty pracy,  
    a w szczególności zróżnicowany zakres obowiązków.  

 
§ 5. 

 
Wójt Gminy może w trakcie roku kalendarzowego przyznać indywidualnie nagrody za 
wykonanie doraźnych zadań . 
 

§ 6. 
 
Nagroda może być przyznana pracownikowi za czas faktycznie przepracowany , po 
spełnieniu następujących warunków : 
1. sumienne wykonywanie  swoich obowiązków pracowniczych, 
2. przestrzeganie dyscypliny pracy, 
3. dyspozycyjność,  
4. pozostawanie w chwili przyznawania nagród w stosunku pracy, 
 



§ 7. 
 
Pracownicy Urzędu Gminy zostaną zapoznani z treścią niniejszego regulaminu.  
 

§ 8. 
 
Niniejszy regulamin nie daje podstaw do występowania z roszczeniem w stosunku do 
pracodawcy o wypłatę nagrody. 
   

§ 9. 
 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


